
ZARZĄDZENIE NR W.0050.18.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 1 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

Na podstawie art.n247 ustawy z dni 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 
z późn. zm.) oraz w oparciu o § 10 lit "c" Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.12.84.2012 z dnia 28 
grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Uchwałą Rady Gminy 
Gaszowice z dnia 31 stycznia 2013 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2013 zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Gaszowice z dnia 31 
stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD ZW. 

ROZCHOD
Y 

600   TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ 

23.133 23.133  

 60013  Drogi publiczne wojwódzkie 23.133 23.133  
  2310 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień umów między 
js.t. 

23.133   

  6610 Dotacje celowe przekazane 
gminie na na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
js.t. 

 23.133  

750   ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

23.037   

 75075  promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

10.000   

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

5.000   

  4300 zakup usług pozostałych 5.000   
 75095  Pozostała działalność 13.037   
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.037   
  4300 zakup usług pozostałych 5.000   
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
5.000   

851   OCHRONA ZDROWIA 10.000   
 85195  pozostała działalność 10.000   

Id: BDFD6832-A012-46DE-9770-B2CA2051B910. Przyjety Strona 1



  4300 zakup usług pozostałych 10.000   
900   GOSPODARKA 

KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

20.000   

 90015  Oświetlenie ulic placów , 
dróg 

20.000   

  4260 zakup energii 20.000   
  992 spłaty otrzymanych 

kredytów i pożyczek 
  53.037 

   OGÓŁEM 76.170 23.133 53.037 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: BDFD6832-A012-46DE-9770-B2CA2051B910. Przyjety Strona 2




